
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.46.2021 

 

 

 

 

Uchwała Nr XLVI/419/2021 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii do zadania pn. „Projekt zagospodarowania terenu budowy      

systemu odwodnienia w rejonie ul. Łokietka w Krakowie wykonywany w ramach zadania pn.: 

„Budowa rowu przydrożnego przy ul. Łokietka”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466 ze zm.).  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt pn. j/w pod warunkiem uregulowania koryta rzeki Sudół, 

porozumienia z właścicielami działek prywatnych kwestii dotyczących zajęcia gruntów  

z tytułu planowanej inwestycji  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Dominik Franczak 

 

         Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

    Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Nie wnosi się uwag do projektu rowu przydrożnego przy ul. Łokietka, za wyjątkiem uwzględnienia 

budowy ogrodzenia wokół otwartego zbiornika retencyjnego.  

Z kolei poddaje się w wątpliwość odbiór wód opadowych z planowanej inwestycji przez rzekę 

Sudół, której koryto na chwilę obecną nie jest w stanie przyjąć nadmiaru wód deszczowych. 

Konieczne jest uregulowanie koryta rzecznego.  

Z informacji uzyskanych od biura projektowego oraz działu inwestycji KEGW wynika, że nie 

zostały uzgodnione ze wszystkimi właścicielami kwestie zbycia fragmentów działek, na których 

planowana jest inwestycja. 

 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

